[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2022 года                                                                                    №77

	Об утверждении порядка принятия решений о заключении от имени муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

      В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия решений о заключении от имени муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, согласно приложению.

 2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте «раздольевское.рф».

      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      В.В. Зайцева
С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф